Lindebøskauen skole skoleåret 2022/2023
 
8. trinn
8A: (valgt for 2 år høsten 2022)
Erik Ordahl, e-tryord@online.no
Andreas Dale (vara), dale@advtofte.no

8B: (valgt for 2 år høsten 2022)
Audun Roland, audun.roland@gmail.com
Hilde Gunvaldsen (vara), hildemor1977@gmail.com

8C: (valgt for 2 år høsten 2022)
Knut Grøvan Walde, knutgw@yahoo.com
Birgitte Lindebø Skeie (vara), birgitte.lindebo.skeie@gmail.com

9. trinn 
9A: (valgt for 2 år høsten 2021) 
Gro Anita Tjomsland Larsen, Gro.Anita.T.Larsen@kristiansand.kommune.no
Karina Løvås (vara), karinalovas@hotmail.com 
 
9B: (valgt for 2 år høsten 2022) 
Anette Nygård Kristoffersen, anettenyg@hotmail.com
Anita Mossestad (SU-leder rep skole, vara klassse FAU), Anita.Mossestad@kristiansand.kommune.no

9C: (valgt for 2 år høsten 2021) 
Karen Marcussen, karenelisem@hotmail.com 
Vidar Røsstad (vara), Vidar.Rosstad@kristiansand.kommune.no 

10. trinn 
10A: (valgt for 2 år høsten 2021) 
Siren Godø, siren@dancetv.one
Einar Lindhjem (vara), einar@rivco.no 

10B: (valgt for 2 år høsten 2020) 
Grethe Vestøl, grete-ve@hotmail.com 
Eirik Følstad Kvia (vara), eirikkvia@mac.com


10C: (valgt høsten 2022)
Elin Baldersheim Nilsen, elinbn@gmail.com
Kjetil Rostoft Boysen (vara), krboysen@gmail.com
